
322

95

95

125

145

145

180

180

180

190

220

220

220

PRISMI A V
V Blocks

Prismes à V

Prismenblöcke

PIATTO 
CACCIASPINE
Pin-extracting plate

Plateaux à trous

Auflageplatte

Art. 002/A ø 100 mm

Art. 002 ø 63 mm

Art. 154/IP • 155/IP • 156/IP 

Art. 152

Art. 001 ø 100 mm

Art. 153 • 154/E • 154 • 155 
156 • 154/P • 155/P • 156/P 

ManometrO
Manometers

Manomètres

Manometer

ACCESSORI EXTRA DOTAZIONE 

EXTRA EQUIPMENT • ACCESSOIRES EN OPTION • EXTRA ZUBEHÖR

010

011

011/A

012

012/A

013

014

014/A

015

ART.

SERIE 10 TON

SERIE 15 - 20 TON

SERIE 30 TON

SERIE 40 - 50 TON

SERIE 50 TON + ART. 022

SERIE 70 TON

SERIE 100 TON (D = 1000 mm)

SERIE 100 TON + ART. 022/A 
SERIE 100 TON (D = 1500 mm)

SERIE 150 TON

Compatibilità
Compatibility 
Compatibilité 
Kompatibilität

Diametro
Diameter
Diamètre

Durchmesser

200

200

240

300

400

400

400

480

550

200

200

400

400

400

400

400

480

550

5

5

23

28

50

50

63

90

118

22 mm

22 mm

15 - 22 - 28 mm

15 - 22 - 28 mm

15 - 22 - 28 mm

15 - 22 - 28 mm

15 - 22 - 28 mm

20 - 30 - 40 mm

20 - 30 - 40 mm

B mm  Amm

030

031

031/A

031/B

032

032/A

033

034

034/A

035

036

037

ART.

SERIE 10 TON

SERIE 15 - 20 TON

SERIE 30 TON

SERIE 40 TON

SERIE 50 TON

SERIE 50 TON + ART. 022

SERIE 70 TON

SERIE 100 TON (D = 1000 mm)

SERIE 100 TON + ART. 022/A 
SERIE 100 TON (D = 1500 mm)

SERIE 150 TON

SERIE 200 TON

SERIE 300 TON

Compatibilità
Compatibility 
Compatibilité 
Kompatibilität

160

160

190

250

250

330

330

330

330

450

450

450

70

70

80

100

100

100

100

100

100

100

100

100

170

190

240

300

320

380

380

410

480

560

880

1000

80

80

100

120

120

150

150

150

150

180

180

200

15

15

25

25

25

30

30

30

30

40

40

80

120

120

100

100

100

100

100

100

120

120

120

150

4

8

9

12

13

20

20

20

32

58

60

116

B mm  Amm C mm D mm E mm F mm G mm

A

B

90°

C

D

E

F

G

A

A

B

B

D = Luce pressa • Width between uprights • Distance entre les montants • Licht Breite


